РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДАНИЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

403370, Волгоградская область, р.п.Даниловка, ул.Центральная 7. тел.5-39-16

___________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 02 ноября 2018 года                                                                                                        № 9/3
р.п. Даниловка, Даниловский район, Волгоградская область

Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского и сельских поселений Даниловского

муниципального района Волгоградской области.

В соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правил землепользования застройки городского и сельских поселений, входящих в состав Даниловского муниципального района в соответствие с законодательством, в части приведения установленных градостроительным регламентом видов разрешенного использования земельных участков в соответствие с видами разрешенного использования земельных участков, предусмотренными классификатором, на основании Устава Даниловского муниципального района Волгоградской  области, Даниловский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки:

- на территории Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением совета депутатов Атамановского сельского поселения от 12 декабря 2011 года 31/1.

- Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением совета народных депутатов Белопрудского сельского поселения от 26 декабря 2013 года №19/1.

- на территории Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 11 июня 2012 года №7/1.

- хутора Красный Краснинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением совета народных депутатов Краснинского сельского поселения от 30.05.2012 года №7/1.

- Лобойковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, применительно к селу Лобойково и хутору Каменночерновский, утвержденные решением совета народных депутатов Лобойковского сельского поселения от 12 октября 2012 года №10/1.

- Миусовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением совета народных депутатов Миусовского сельского поселения от 06 августа 2015 года №6/1.

- части территории Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением совета народных депутатов Ореховского сельского поселения от 01.02.2010 года №2/3.

- Островского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением совета народных депутатов Островского сельского поселения от 28.01.2015г. № 1/2.

- хутора Плотников 1-й, Даниловского района, Волгоградской области, утвержденные решением совета народных депутатов Плотниковского сельского поселения от 8 июля 2014 года №1/5.

- Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, применительно к поселку Профсоюзник и хутору Семибратовский, утвержденные решением совета народных депутатов    Профсоюзнинского сельского поселения    от 26 января 2012 года № 1/4.

- Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением совета народных депутатов Сергиевского сельского поселения от 24 июня 2014 года №9/1.

- городского поселения р.п. Даниловка Даниловского муниципального района. Волгоградской области утвержденные решением совета депутатов г.п. р.п.Даниловка № 8/2 от 05.08.2015года.
2. Утвердить прилагаемые проекты внесения изменений в Правила землепользования и застройки.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Даниловские вести» в установленном порядке.

	Председатель Даниловского районного Совета народных депутатов

	Глава Даниловского

 муниципального района

	А.А.Малов

	С.С.Копытов